
Министерство образования Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум» 
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

19.08.2025 № 116

О зачислении

На основании решения заседания приёмной комиссии от 19.08.2025 г. протокол № 06

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов техникума первого курса на базе 
основного общего образования по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований 
областного бюджета по основной образовательной программе среднего профессионального 
образования поступающих:

1) на программу подготовки специалистов среднего звена «Подземная разработка 
месторождений полезных ископаемых» сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно 
Приложению № 1;

2) на программу подготовки специалистов среднего звена «Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений» сроком обучения 3 года 8 месяцев согласно Приложению № 2;

3) на программу подготовки специалистов среднего звена «Технология машиностроения» 
сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно Приложению № 3;

4) на программу подготовки специалистов среднего звена «Сварочное производство» 
сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно Приложению № 4;

5) на программу подготовки специалистов среднего звена «Эксплуатация и обслуживание 
электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)» сроком обучения 3 года 
10 месяцев согласно Приложению № 5;

6) на программу подготовки квалифицированных рабочих служащих «Повар, кондитер» 
сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно Приложению № 6.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Исакова

в дело № 05-05 
учебная часть



Приложение № 1
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 19.08.2025 г. № 116

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
21.02.17 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых»

в группу ПР-25:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося
1. Айзенцимер Кирилл Алексеевич
2. Белозерских Михаил Александрович
3. Вершинин Иван Алексеевич
4. Герстенбергер Артём Сергеевич
5. Глушков Илья Алексеевич
6. Гупперт Никита Васильевич
7. Гурылев Даниил Магамедович
8. Зарюта Вадим Андреевич
9. Карпов Михаил Владимирович
10. Князев Архип Алексеевич
11. Коршунов Евгений Дмитриевич
12. Половнев Эдуард Эдуардович
13. Шипунов Захар Сергеевич



Приложение № 2
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 19.08.2025 г. №116

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений»

в группу СЗ-25:

№ 
п/п

Ф.И.О. абитуриента

1. Горшков Степан Ринатович
2. Ефремов Никита Эдуардович
3. Кених Богдан Денисович
4. Кристалинская Ника Антоновна
5. Роденко Виктория Сергеевна
6. Сапунцов Влад Николаевич
7. Фадеев Михаил Сергеевич
8. Фалилеев Дмитрий Александрович
9. Хуснетдинова Диана Алексеевна
10. Шилов Евгений Дмитриевич



Приложение № 3
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 19.08.2025 г. № 116

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
15.02.16 «Технология машиностроения»

в группу ТМ-25:

№
п/п

Ф.И.О. абитуриента

1. Акимова Кира Павловна
2. Аликин Дмитрий Алексеевич
3. Байрамов Владислав Иванович
4. Бодягин Александр Дмитриевич
5. Возненко Артём Максимович
6. Воложенинов Вадим Андреевич
7. Гридасов Никита Сергеевич
8. Демченко Сергей Сергеевич
9. Евтушенко Владислав Сергеевич
10. Евтушенко Илья Андреевич
11. Иванов Александр Викторович
12. Касьянов Кирилл Константинович
13. Комарова Полина Сергеевна
14. Криворот Кирилл Сергеевич
15. Лихачев Владислав Дмитриевич
16. Маркин Александр Константинович
17. Некрасов Вадим Николаевич
18. Палий Артём Алексеевич
19. Поляков Владимир Владимирович
20. Пономарёв Ефим Георгиевич
21. Савицкий Ярослав Витальевич
22. Сидоркин Арсентий Евгеньевич
23. Собакинских Константин Андреевич
24. Шадт Михаил Михайлович
25. Широков Максим Михайлович



Приложение № 4
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 19.08.2025 г. № 116

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
15.02.19 «Сварочное производство» 

в группу СП-25:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося
1. Бахарев Роман Евгеньевич
2. Белова Жанна Викторовна
3. Бородихин Добрыня Никитич
4. Брагин Тимофей Александрович
5. Верховой Егор Андреевич
6. Габерштейн Дмитрий Валерьевич
7. Гузняк Арсений Николаевич
8. Жержевский Максим Дмитриевич
9. Кених Семён Евгеньевич
10. Кислицин Егор Алексеевич
11. Кокшаров Егор Михайлович
12. Корзников Дмитрий Александрович
13. Лежнин Иван Михайлович
14. Лобанов Андрей Геннадьевич
15. Нелюбин Матвей Михайлович
16. Овечкин Илья Витальевич
17. Пиманков Иван Сереевич
18. Салмин Игнат Ахадович



Приложение № 5
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 19.08.2025 г. № 116

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена 
13.02.13 «Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям)»
в группу ЭОЭ-25:

№ п/п Ф.И.О. абитуриента
1. Красноперов Артём Игоревич
2. Никитин Игорь Владимирович
3. Спиридонов Денис Николаевич
4. Таканов Артур Айдарович
5. Тимофеев Тимофей Евгеньевич
6. Чепурин Никита Викторович



Приложение № 6
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 19.08.2025 г. № 116

Список зачисленных лиц на программу подготовки 
квалифицированных рабочих, служащих

43.01.09 «Повар, кондитер»
в группу ПК-24:

№ п/п Ф.И.О.абитуриента
1. Бааджи Максим Валерьевич
2. Гарайева Арина Альбертовна
3. Гребенщикова Александра Романовна
4. Дек Мария Андреевна
5. Есаулков Иван Иванович
6. Есаулкова Вероника Евгеньевна
7. Иванкова Кристина Сергеевна
8. Иккерт Ксения Александровна
9. Луканина Анна Игоревна
10. Махнёв Даниил Владимирович
11. Москвина Анна Алексеевна
12. Овсянникова Елизавета Игоревна
13. Пенкина Карина Евгеньевна
14. Собирова Зарина Хобиловна
15. Тарутис Виктория Сергеевна


